



ЗАКОН ПРИМОРСКОГО КРАЯ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 4 ЗАКОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ "О ВЕТЕРИНАРИИ В ПРИМОРСКОМ КРАЕ"

Принят Законодательным Собранием Приморского края 22 февраля
2022 года

СТАТЬЯ 1.

Внести в статью 4 Закона Приморского края от 11 мая 2005 года № 248-КЗ "О ветеринарии в Приморском крае" (Ведомости Законодательного Собрания Приморского края, 2005, № 95, стр. 21; 2006, № 133, стр. 11; 2010, № 164, стр. 2; 2011, № 185, стр. 35; 2012, № 8, стр. 66; 2015, № 138, стр. 21; 2019, № 87, стр. 11, № 110, стр. 260; 2020, № 121, стр. 76) следующие изменения:

1) в пункте 2:

а) слово "небезопасных" заменить словом "небезопасной";

б) слова "продуктов животноводства" заменить словами "продукции животного происхождения";

2) в пункте 3 слова "продуктов животноводства" заменить словами "продукции животного происхождения".

СТАТЬЯ 2.

Настоящий Закон вступает в силу с 1 марта 2023 года.

Исполняющая обязанности
Губернатора края

В.Г. Щербина

г. Владивосток
28 февраля 2022 года
№ 66-КЗ